

Green Ejendomme Holding ApS
Herningvej 16A, st. tv., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 44 26 40 21

Årsrapport

29. august 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024

Per Green Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 29. august 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Ejendomme Holding ApS Herningvej 16A, st. tv. 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 44 26 40 21 Stiftet: 29. august 2023 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 29. august 2023 - 30. juni 2024 1. regnskabsår
Direktion	Per Green Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	P.G.A. Holding Ringkøbing ApS
Dattervirksomhed	Green Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune
Kapitalinteresse	Engbyen Ringkøbing ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 11.972.145 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/8 2023
	- 30/6 2024
Bruttotab	-15.670
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.591.343
Andre finansielle indtægter	471
1 Finansielle omkostninger	-777.046
Resultat før skat	11.799.098
Skat af årets resultat	173.047
Årets resultat	11.972.145
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.591.343
Disponeret fra overført resultat	-619.198
Disponeret i alt	11.972.145

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	74.497.260
Kapitalinteresse	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	76.997.260
Anlægsaktiver i alt	76.997.260
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	173.047
Tilgodehavender i alt	173.047
Likvide beholdninger	244.801
Omsætningsaktiver i alt	417.848
Aktiver i alt	77.415.108

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2024</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	250.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.133.552
	Overført resultat	-619.198
	Egenkapital i alt	<u>15.764.354</u>
Gældsforpligtelser		
2	Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>53.093.254</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.093.254</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	6.000.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.547.500
	Anden gæld	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.557.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>61.650.754</u>
	Passiver i alt	<u>77.415.108</u>
3	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. august 2023	0	0	0	0
Virksomhedskapital	250.000	0	0	250.000
Resultatandel	0	12.591.343	-619.198	11.972.145
Regulering	0	3.542.209	0	3.542.209
	250.000	16.133.552	-619.198	15.764.354

Noter

29/8 2023
- 30/6 2024

1. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	777.046
	777.046

2. Gæld til tilknyttet virksomhed

Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	59.093.254
Heraf forfalder inden for 1 år	-6.000.000
	53.093.254
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 30.000.000

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.G.A. Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 25 47 50 97, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Per Green Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Green Andersen

Direktør

ID: 57b77794-adf1-4716-bf2c-9c7d1c234016

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2024 kl.: 08:53:03

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2024 kl.: 09:54:41

Underskrevet med MitID



Aksel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aksel Bech

Revisor

ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-11-2024 kl.: 09:22:46

Underskrevet med MitID



Per Green Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Green Andersen

Dirigent

ID: 57b77794-adf1-4716-bf2c-9c7d1c234016

Tidspunkt for underskrift: 23-11-2024 kl.: 13:17:03

Underskrevet med MitID

